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Кузман ГЕОРГИЕВСКИ

ЕДЕН НЕОБЈАВЕН ДОКУМЕНТ — СПИСОК HA МАКЕДОНСКИ 
ДЕЦА КОИ CE НАОЃААТ ВО ИСТОЧНО ЕВРОПСКИТЕ ЗЕМЈИ

За децата бегалци од егејскиот дел на Македонија за вре- 
ме на Граѓанската војна во Грција од пред 40 години, постои 
огромна необјавена и необработена документација. Таква до- 
кументација постои во сите држави каде што беа згрижени де- 
цата: Југославија, Албанија, Романија, Чехослшачка, Полска, 
Унгарија и подоцна СССР. По многу домови и училишта каде 
што беа сместени и ce школуваа децата, зачувани ce училиш- 
ните дневници и друга документација.

Во аднинистрацијата на Црвениот крст на Јушславија 
во Белград ce наоѓа бројна документација. Меѓу иобројните до- 
кументи ce наоѓаат:

— 62 репистратори во службата за разни барања;
— 34 регистратори со документација за транспортирање- 

то на децата со 21 транспорт во текот на 1950, 1951 и 1952 го- 
дина. Од овие транспорти еден е организиран за Канада, еден од 
Романија за Југославија, еден транспорт од Полска за Југо- 
славија, еден транспорт од Унгарија за Јушславија и еден 
транспорт од Југославија за Полска;

— Има 4 решстратори документација со списоци на де- 
ца што ce наоѓаа во Југославија со своите родители;

— Еден регистратор на списоци на деца со преписки за 
испраќањето на децата во источно-европските држави;

— Список на деца што починале со известување на ро- 
дителите;

— Една фасцикла на домашен и странски печат со про- 
паганда и публицистика;

— Списоци на деца што биле сместени во домовите на 
Црвениот крет на Југославија: Бела Црква, Чуруг, Сајлово, 
Стара Загора и Цриквеница;

— Преписка со детските домови и со ЛИГАТА во врска 
оо дрмовите и др.

Во Црвениот крст на Македонија исго така ce наоѓа до- 
кументација и тоа: ггреписка на Црвениот крст на Македонија 
со Црвениот крст на Југославија и обратно, педашшки пода-
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тоци за учениците пгта доаѓале од Бела Црква на школување 
сво скопските училишта, списоци на децата што ce наоѓале во 
Албанија, Бугарија, Грција, Полска, Унгарија, Чехословачка, 
СССР и Југославија.

Во документов што то објавуваме ce шисоци со адресите 
на дел од децата од егејскиот дел на Македонија што беа во 
источно-европските земји, a нивните родители во Југоелавија 
и преку Црвениот крст на Македонија во Скопје бараат да ce 
иратат кај своите родители. Документот ce објавува во својот 
оригинален вид со мали корекции од јазичен карактер.

Преглед по држави
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1 . HO на Скопје 250 118 6 i n 190 40 5 720 442
2 . Ho cp. Скопски 29 19 — 18 14 1 — 81 51
3. Ho “ Тиквеш ti 2 — 3 16 —» 1 2 2 13
4. HO " Прилеп 5 1 — 3 2 2 —» — 31 16
5. HO “ Преспа 9 1 — 1 2 — « 13 6

6 . HO гр. Штип — — —- 1 2 1 — — 2 2 14
7. HO ср Штип 9 2 1 1 34 — — 56 37
8 . HO “ Кочани — 2 —. — 2 — — 4 3
9. HO " Тетово 2 4 — — 2 — — 8 4

10. HO “ Битола 1 2 32 — 16 16 3 — 79 54
11. HO “ Гевгелија — — — — ■ 6 1 — 7 6

12. HO “ Т. Велес 7 5 1 17 51 — — 81 56

ВКУПНО 323 186 7 183 379 40 6 1.129 701 j

НАПОМЕНА: Редните броеви 4, 10 и 12 ce однесуваат за околиските 
народни одбори и градските опшхшш.

1. Народниот одбор на град Скопје почнува од 1 до 61 заклучно
2 . » » Скопска околија „ 62 t i 68 t f

3. i f tr Тшшешка околија 6 8 i t 70 i t

4. It If на 1 рад и ок. Прилеп 70 f l 72 »
5. » 9t Преспанска околија 72 ft 73 ft

6 . n If зцрад Штип 73 i f 75 f f

7. n f f окол. Штшх 75 f f 80 ft

8 . i f f f „ Кочани 80 ff 81 ff

9. i f i f град Тетово 81
1 0 . » f f град и оксшија Бшша 81 f f 88 ft

IL *»
ff околија Гевгелија 88

1 2 . t i i f *рад и околија Т. Велес 89 ft 96 f f

13. i f W храд Куманово % ff 97 . tr
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С П И C O K

HA МАКЕДОНСКИ ДЕЦА КОИ CE НАОЃААТ BO ИСТОЧНИТЕ ЗЕМЈИ

Презиме и име на 
детето и година 

на раѓање

Место каде што ce 
наоѓа и во која 

држава

Презиме и име на 
родителот, односно 

старателот кој 
го бара детето

Сродство
Адреса на родителот, 
односно старателот 
кој го бара детето

1 2 3 4 5 6

1. Агова Рула 
1938 г.

A. М.Е.К. Belojanisa
B. almadi Hungaria

Агов Коле ќерка Лисенко Трубарево 
— Скопје

2. Агова Кица 
1936 г.

Belojanisz i škola 
Balaton kemeze 
Hungarija

Агов Коле ќерка Лисенко Трубарево 
— Скопје

3. Агова Лика 
1942 г.

Belojanisz otton 
Balaton keneze 
Hungarija

Агов Коле ќерка Лисенко Трубарево 
— Скопје

4. Атанасов Митко 
1936 г.

Plovdiv ul. „Štip“ 
br. 32 — Bugarija

Ќумурџвев Атанас син Скопје, ул. „29“
Ноември“ бр. 48

5. Авгелова Mapa 
1938 г.

Zabara O.T. br. 2 
Cabana 31 Hunadoana

Ангеловски Васил ќерка Скопје „386“ 
бр. 86

6 . Ангелова Фотина 
1941 г.

Colonija Tulghe br. 4 
Raionul Cehlou 
— Roman ija

Ангеловскк Васнл ќерка Скопје „386“ 
бр. 86

7. Ангелова Спаса 
1945 г.

55 ' 5 5*"" 5 ■>' 55——

8 . Андреевска Златка 
1936 г.

Na ostrovite č. 1 Kr- 
nov Č.S.R.

Андреевска Ристана внука Скопје, каселба 
„Вардар“ I згр. стан II

9. Аврамовска Пена 
1940 г.

Police P. O. V. Dom 4 
Szk. Nv 1 kr. V 4 К/ 
Szezecina—Polska

Аврамовски Ташко ќерка Скопско поле 
Трубарево
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10. Аврамовска Зија 

1942 г.
P.O.V. Police Osiedle 
U. Szezecina D/D3 
Polska

и . Агеловска Василка 
1936 г.

S.M.E. T. str. gh. 
Sinekai br. 8—10 

N Balcescu Buku
rešt Roman ija

12. Ангеловски Крсте 
1938 г.

' Î5

13. Атанасова Хриса 
1948 г.

Narszausna br. 47 
Jgarzales, Polska

14. Атанасовски Троне 
1937г.

Gorod Taškent n/ja 
Nr. 251 U.Z—SSSR

15. Амбаров Стели P.O.V.N. klasa YI/2 
Police /osdel/ k. 

Szecina. — Polska
16. Алексова Лефка 

1945 г.
P.O.W. Police oseđie 
4 K / Yeiziczina — 
Polska

17. Андреева Доста 
1940 г.

S.R.E.E. Stihoratur 
br. 6 Sibiu 
Romani ja

18. Андреев Трпчо 
1939

>}

19. Апостолова Елена 
1951 г.

SSSR UZ SSR Taškent- 
ska oblast gorod 
Čirčin abon P.JA.N.U.

20. Ангелова Елена 
1939 г.

Köbanyaüul 22 Buđa- 
pestt — Hungarija



4 5 6

Ангеловски Трпе ?» .Булевар JHA“ 20а

5 jT син

Гегов Јован ввука Аутокоманда 
37 зграда II влез

Атанасовска Стефа- 
нка

брат „Вардар“ 7 
зграда, VI стан

Абрамов Методија син „Пакче Пешев“ 9

Алексова Елена ќерка ул. „Маршал 
Тито“ бр. 47

Акдреева Софка ќерка Аутокоманда 
до црква бр. 6

' Ѕ>* скн * >>

Апостолов Лазо внука „Острово“

Бајкова Гена сестра „Скопска“ 7
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21. Божшшва Фана 
1939 г.

D.D. noyve Hrvvdy okr. 
Trhove Јошу Č.S.R.

22. Божаров Наце >>
23. Божинова Цена 

1939 г.
VIII K. Köbanyoiut 22
Budapest
Ungarija

24. Божмнова Спасија 
1941 г.

A.M.E.K. Gyermek 
Otthon Balaton Ke- 
neze, Ungarija

25. Босзсу Лефтери 
1942 г.

Ï.F.I.L. Nehoiu raun 
Cislou Reg. Ploest 
R.P. — Romania

26. Бсску Антигони 
1938 г.

L. de Fete stz. Ega- 
bihali br. 34 Pitersi 
R.P. — Romanija

27. Богданов Ристо 
1937 г.

Galoni a de copii br. 4 
cam Tulghes Raionul 
Ceahlau Regiunca Bacam 
— Romanija

28. Богданов Томе 
1945 г.

P.O.W. Police /Osiedle 
5 K/Szczecina 
— Polska

29. Богданов Спаее 
1938 г.

P.O.W. Szczecin al 
Boh. Warszawy 75 
— Polska

205 30. Бејкова Зора 
1945 г.

HÖgyesz T.M. 
Hungarija
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Божаров Лазо ќерка

— син 

Божинова Петра херка

55 5 5'

Катетанокис Зисо внух 

—„— внука

Богданова Доста син

9 9 9 9

Стопанство
Лисенсхо

с. Трубарево

ул. „288“ 14

Аутохоманда
32/И

Бејхова Фроса ќерка ул. „518“ бр. 3
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31. Божаров Коле 
1938 г.

А.М.Е.К. otthon Deg. 
Tejev Megyr- 
Himgarija

32. Божарева Ѓурѓа 
1941 г.

A.M.E.O. Gyerniek 
otthon Hagyes Talka 
megue — Hungarija

33. Божаров Стефо 
1944 г.

55 '

34. Божинов Лазо 
1941 г.

Tehervarsnirgo A.M. 
E.O. Atthon 
— Hungarija

35. Божинова Рула 
1941 г.

A.M.E.K. Guermekatthon 
Belojanioz iskala Ba- 
latan Keneze, Hungarija

36. Бејков Ѓорѓи 
1938 г.

A.M.E.K. Otthon Deg 
Hungarija

37. Божаровски Петре 
1937 г.

Ueklanova 32 Praha 
VI Č.S.R.

38. Беќарова Митра 
1940 г.

II Ker. Lorantlly 
Žsuzsavska ut. 312 
Budapest — Hungarija

39. Бондевска Марија 
1940 г.

Kalkava br. 3 Brintal 
c.e.k.

40. Бондевска Алексан- 
дра 

1942 г.
55 ‘
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Божарова Рада сии „Вардар“ зграда YI 
влез II

3 3 * ќерка * 55 '

Ј> сш 31

Божинова Доика син с. Трубарево

Божинова Софија ќерка Ј»

Бејков Михајло ага Аутокоманда 
зграда 34,
I влез

Божаревски Алексо син ул. „714“ бр.П 
„Вардар“

Беќаров Атанас внука ул. 39 бр. 111

Бондевски Јане ќерка ул. „Гоце Деллев“ 
бр. 17

»> —„—
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41. Босилков Сотир 
1936 г.

Techn Bud Masz Etetr 
ul. Mtoduch Technikov 
58 /internat/
Wroclaw — Polska

42. Божарова Вангелија Pees Geisler Eta ut 
1937 г. 23 — Hungarija

43. Божаров Маноли 
1940 г.

Evropsdisz A.M.E.O. 
Guenmek Otthon Feher- 
varcsuego — Hungarija

44. Божаров Пидо 
1943 г.

5 }

45. Басова Нина 
1939 г.

II ker. Harshegyi 
ut. 9 szam Bene nevelo 
otthon Budapest 
— Hungarija

46. Божиновска
Карикла

1940 г.

Francuzka 6. 1 Praha 
XII Č.S.R.

47. Бановска Марија 
1943 г.

P.O.W. Policah Kioto 
Ščečina — Polska

48. Богданов Нуне 
1941 г.

Colonija Tulgies Raion 
Ceahlau Reg. Bacau 
Romanija

49. Балов Димитар 
1937 г.

Colonija de copii Nr. 
4 com. Tilkes Rainol 
Ceaulau Reginea Bačau 
Romania

50. Балова Димана 
1939 г.

?» ~
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Босилкова син
Слободанка

Божаров Георги ќерка

— „ —  с ш

ѕ >

Басова Софија ќерка

Божинов Крсте —„

Бановски Ристо —„—

Богданов Перикот внуѕ

„Вардар“ III 
зграда 14 стан

с. Синѓелиќ

ул, „Загребачгка45

Аутокоманда 
до осн. школо 
стан бр. 2
Завод „Тито45Балов Давид c m
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51. Бождароза Марија 
1941 г.

Beloaniez iskola 
Balatonalmadi 
Hungarija

52. Божцарова Ѓурѓа 
1946 г.

53. Бождарова Фшса 
1943 г.

54. Беќарова Софија 
1951 г.

Com. Yaliete Balorml 
Staadu ygsorge Régi 
a ôaomija na guera 
Vila 8 Nr. 22 — Romana

55. Бејков Симо 
1945 г.

S.M.E.D. Gusrmek 
Otthon Högyss 
— Hungaria

56. Божиноза Катпсна 
1940 г.

UZ SSR Taškeilt 16 
P/JA 23a SSSR

57. Богојева Василка 
1945 г.

A.M.E.O. Ottehon 
Haduesz T.M.
— Hungarija

58. Бангиевски Јадаг 
1940 г.

P.O.W. Police Osiedle 
4 IColo Szeecina Delà 
br. 10 -  Polska

59. Божарова Флора 
1937 г.

Rp. YI h. Dessewtty 
ulica 34 sz.
— HUuüjarija

60. Божаров Борис 
1944 г.

>7
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Божинов Алексо ќерка стопанство 
„Острозо44

»> »»

Бгќаров Алексо

ft 'tt

внука с. Петровец

Велкова Велика син Аутокоманда
34 зграда I влез

Божинов Вангел ќерка ул. „Браќа Мила- 
джнови“ 16

Богоева Леиа —„— Ул. „Марче Ацев4” 
бр, 101

Бангиева Риса син ул. „Леаински 
Комсомол44 67

Божаров Hy um ќерка „Вардар44 VI 
зграда П ул.

син
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61. Божаров Кале 
1939 г.

62. Белимова Велика 
1936 г.

63. Белимов Лазо 
1940 г.

А.М.Е.О. Gucmeetsz 
Othany DEg Fehev 
medye — Hungaria

UZ. SSSR go rod 
Taškent P.O. 32 
p/ja Nr. 5 SSSR

64. Бузерделова MapmcaUZ. SSSR go rod
1954 г. Taškent, glavni 

počtant р/ја99

65. Бузерделова Ма- 
ртса 1952 г.

Bielsko ul. „Lenjina“ 
Nr. 7 Stalingrad 
Polska

66. Бангиева Марија 
1936 г.

Chovrzov III ul. 
Narutovicza Tech. Chem 
Internat—Polska

67. Бангиев Дими 
1942 г.

Gr. Taškent 13/P/Ja 
No. 9 — SSSR

68. Биновска Донка 
1941 г.

Trkove
— Čeho slovačka

69 . Вочковска Аспасија VI Dessenys u 34 
1936 г* Budapest

— Hungaria

2
0

9

7öo Вочковски Лазо 
1938 Го

A.M.E.K.
otthon  B alato lm adi 
—  H ungaria
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>> »г

Белимов Стојче снаа

— внук 

Бузерделова Маријавнука

Бангиева Антина ќерка

— — син

Гацева Риса ќерка

Вочковски Ване —

»»

„Острово“

9»

ул. „Цветан 
Димов“ 28

15

с. Вутел

15

с. Бутел 

с. Маџари

син
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71. Вочковски МИЈГГОН 
1941 г.

»>

72. Вочковска Форина 
1943 г.

АМ.Е.К. Gyekmek 
otthon Balaton Keneze 
Hungarija

73. Вочковска Василка 
1951 г.

U.Z. SSSR gorod 
Taškent P/O 13 
P/JA 493

74. Вчкова Слобода 
1943 г.

A.M.E.K.— cuermekatt 
hona isrnaszevitovopgu 
— Hungaria

75. Виткоза Форнна 
1943 г.

Prekestchervar Merö- 
— dasagi technikum 
Ungar ia

76. Влкова Менка 
1938 г.

»» '

77. Вчкова Фула 
1936 г.

Sztalinvaroš Kossuth 
Lajasutca 20 

Ungar ij a
78. Василевска Геор- 

гина 1940 г.
D. D. Nove Hrady La- 
nek ok. Trhove Iviny 
Čehija

79. Василевски Паскал 
1936 г.

U.S.Z. Hulator J.
Loukov u Hriehova Hra- 
dište Č.S.R.

80. Василевска Фана 
1939 г.

Colonija Crucerosie 
Moinestri. 1. Bacau 
Romanija
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» »» »»

>> ќерка

»» внука »>

Вчкова Палагија ќерка с. Трубарево

»» внука ’) »

>» ќерка

»» »»

Василевски Ристо >» ул. „Загребачка44 27

син

Василевски Васил сестра ул. „Ватагоа“ 11
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81. Васшхевска Софија 
1940 г.

82. Весова Mapa 
1936 г.

ВЕКЕ Nevelôozzhon Bu 
dapest /ii/ Harshegui 
ut. 9 Hungaria

83. Влашкова Алексак- 
ДРа

1938 г.

Stenites munkacii —Y 
Hungaria

84. Версамовски Таки 
1939 г.

A.M.C.O. Atthon 
Fcsirgo
Fin — Hungaria

85, Варсамовска Елена 
1943 г.

Balatonkeneze Belaji - 
omuvz ivda A.M.E.K. 

Athon-Hungaria
‘8 6 . Вавилуки Димитри 

1951 г.
Varoš Martoj ut. 17 
Stalin varoš 
Hungaria

87. Виталидис Mapa 
1942 г.

ul. Desecengo br. 40 
A Zgorzelec 
Foîska

88. Виталидис Снаса 
1945 г.

„  "

89. Виталидис Хриса 
1947 г.

>>

90. Весева Танка 
1943 г.

A.M.E.O. Otthon Jlod. 
yesz Golaa Medye

91.

*—*

Витовски ЈТамбо 
1942 г.

D.D. Vezelički u LïP- 
nikum/ 13 
Čeho slovačko
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»

Васев Ламбо

>»

ќерка

Ј»

с. Белимбегово

Влашков Трпе с. Маџари

Версамовски Аргир син ул. „Орое Николов56 63

? i ќерка

Таиковски Панајот виук „Вардар“ХХ зграда VI ст.

Виталидис Христо ќерка „Миаурин“
фабршса Вардар

Весев Тонос внука с, Трубарево

ул. „Никола Парапунов" 10Витовска Фана син



Z
li 1 2 3

92. Влаппса Тренда 
1947 r.

ul. Warutszkicgo nr. 30 
Zgorzelec — Polska

93. Весова Трајанка 
1939 г.

Belojanisz iskola Bala
ton keneze — Hungaria

94. Вангиовски Ристо 
1942 г.

Tehnikum Budovi Trak- 
torov Uvsus К/Warma' 

Polska
95. Волчев Ѓорѓи 

1942 г.
Colonia de copii nr. 4 
colu Tulges Rainol 
Ceolilau Reginea Bacau 

Romania
96. Весева Mapa 

1940 г.
Leanidija kazehay 
Budapest ker. 9 
Hungaria

97. Весева Лена 
1940 г.

А.М.Б.О. gueriubassha 
Balaton keneze 
Hungaria

98. Весева Коца 
1943 г.

99. Весева Злата 
1937 г.

Oiakothoy Makarenko 
ut. Esztergon 
Hungarija

100. Влашкова Фотија 
1946 г.

Nove Vilenovice ok. 
Jesenik Č.S.R.

101. Влашки Леон 
1937 г.

Gl. Gottvaldova Blok A 
Lyzöice Trilec Č.S.R.

102. Влашка Спаса 
1939 г.

Tr. Dukelskych hrginu 
Č. 4 Karboly Vary Č.S.R



4 5 6

Јанкулов Ристо внука Аутокоманда 38 зграда

Весов Коста ќерка Каменолом К. Вода 8 згр.

Богатиновски Ван- 
гел

син ул. 96 бр. 9

Волчева Ангелина син ,,Вардар44 III 
зграда 1 0  ст.

Васевски Ламбе ќерка с. Белимбегово

Ј»

5 )

}>

»

»>

Ј,

- „ 8

Влашки Герман внука с. Трубарево

син с. Трубарево 
3. П. Маџари

»> ќерка Ј»



1 2 3

103. Влашковска Сандра D.D. Veselička u Lipnika 
1943 г. n. B. Okreas Hranice 

Č.S.R.

104. Виткова Гуца 
1941 г.

D.D. Nove Hrody „Zanek‘ 
ot Trnavi sviny 

Č.S.R.

105. Василев Јани 
Вангел 

1945 г.

Prehrada Yizna Morave 
Čeho slovačka

106. Води Хризанти 
1937 г.

Jeanydiaka tthon 
Bonylaid — Hungarija

107. Вчкова Рула 
1942 г.

A.M.E.O. Otthon Balaton 
keneze — Hungarija

108. Василев Павле 
1938 г.

Ul. Dasicengo Nr. 40 A 
Zgordelec — Polska

109. Гиргиади Мичо 
1936 г.

UL. „Stalina“ 69 
Zgordelec — Polska

110. Гиргиади Baca 
1946 г.

Ul. „ Stalina 69 
Zgordelec—Polska

111. Галовска Дита 
1937 г.

D. Damov Kovi Hracy 
/zamek/ oci Trhove 
Jviny C.S.R.

112. Гаставис Коста 
1944 г.

A.M.E.O. Otthon
Tehervaryirgo
Hungarija

113. Гаставис Флирзша 
1954 г.

Tovantali mab II ker. 
Miskoli — Hungaria



4 5 6

9 9 9 9 9 9

Виткова Палагија 9 9 Стопанство 
„Б. Кидрич“

Василева Цана син „Беласица“ 6

Вчков Стојан внука Стопанство
„Острово“

Вчкова Ордана ќерка 9 9

Василев Димитрие син ТР. „Св. Никола*

Ристовски Ристо 5 5 ул. „42“ бр. 3

Ристовски Ристо ќерка ул. „42“ бр. 3

Галовска Евда 55 Лисенко
Маџари

Гастаров Алексо внук с. Индџиково 
з .  п. Маџари

99внука



214 1 2 3

114. Гогова Лина 
1938 г.

Kaltai oma Leanyatihhon 
XII к. kanues galus ut. 50 
sk. — Budapest—Hangar ia

115. Гогов Лаки 
1942 г.

116. Ѓаковски Стево 
1939 г.

Jegnica ul. Zlatovyjska
4 a 102/1
Polska

117. Ѓаковска Лена 
1937 г.

118. Гашпаров Тошо 
1937 г.

Taškent 19 P/JA Nr. 520 
SSSR

119. Гашпаров Ѓорш 
1947 г.

!>

120. Гашпаров Пидо 
1944 г.

121. Гнлева Доца 
1938 г.

Szentes Munkasi br. 3 
Hung aria

122. Годева Ана 
1936 г.

VIII k. KÖbaryai 
ut. 22 Budapest 
Hungary a

123. Годева Тика 
1938 г.

124. Годев Коста 
1939 г.

>>

125. Ѓ оновски Васил 
1939 г.

P.O.V. Police Loricdler 
Klasa VII D/D—3/
Szezecina — Polska



4 5 6

Гогова Менка ќерка „Вардар“
I Зграда 
Ï влез, 5 стан

Ј5-—~ син ' }> *

Петкова Pima брат ул. „Орце Николов“ 
бр. 45

сестра " * î

Гашпаров Base 

,» к

внук

’

Млин „Куманово“ 
Индуслриска улигда

ј> •

5Ј

Гклевски Васкл

5 >“““

ќерка ул. „Првомајска“ 
бр. 90

Гоцева Цена ?ѕ' ■ 

’ *?>

ул. „Орце Николов  ̂
бр. 21

Л,

* »»

Ѓоновски Ефтим

* ”

скн

“ 5
5ДТролеќе“ раб. 
станови



1 2 3

126. Т оновска Спаса 
1942 г.

Šzečin 3 Al. Bohaterov 
Warszawy75 Polska

127. Гудова Донка 
1941 г.

B. Koneze Belojami 
sziskada — Hungaria

128. Галевска Марина 
1937 г.

Podžatetska Blok 52 
MOST — Čehoslovačka

129. Галовски Горги 
19389 г.

Veselički u Lipnika 
Čehoslovačka

130. Галовски Павле 
1942 г.

9 9

131. Гудова Марика 
1936 г.

Balatanlmadi ,5Beta- 
janis i škole“ 
Hungaria

132. Георгиева Тронда 
1940 г.

D.D. Novi Stradu okr. 
Trikovi yviu 
Čehoslovačka

133. Георгиев Ристо 
1939 г.

9 9

134. Георгиев Атанас 
1941 г.

9 9

135. Гудова Ванголија 
1941 г.

A.M.E.K. dthon Bala*
tonkorese
Hungarija

136. Ѓилевска Злата 
1936 г.

Marx ter 27 Szentas 
Hungarija

137.
Ul

Ѓилевски Паскал 
1939 г.

A.M.E.K. Otthon Deg. 
Hungarija



4 5 6

»

Гудов Трајан 

Галевски Коста

9 9

9 9

Гудов Лазо 

Георшева Велика

~ 9 9  

9  5

Гудов Лазо 

Ѓилевски Борис

' 9  9

ќерка 55

9 9 „Мичурин“ 6 
зграда YI стан

9 9 „Мичурин“ VI 
зграда 18 ст.

син 9 9  "

9 9 J ,

ќерка Аутокоманда 
III зграда II влеа

ул. „108“ бр. 14

син 55

' 55 9 9

ќерка Аутокоманда 
III зграда II влез

— — ул. „402“ III зграда

СИБ



1 2 3

138. Ѓилевски Никола 
1941 г.

»>

139. Гапко Лазо 
1942 г.

ul. „Stasirca" br. 7 
W 3 Zgorželee — Polska

140. Гапко Христина 
1941 г.

j>

141. Гапко Македонка 
1946 г.

35

142. Гапко Мирко 
1948 г.

3 3 ’

143. Гагаров Ахилеја 
1938 г.

Wroska 2 ul. Gonumy 
Parsljskiej 19 Dom 
Drieska — Polska

144. Гагаровски Атанас 
1937 г.

R.O.RY Police K/O 
Szczegina d/ D 11 
Polska

145. Гогова Сика 
1938 г.

M.G.T. Fish EYmtl 1—3 
Ki skuntelcgyl iaza 
Ungarija

146. Гогова Софија 
1943 г.

Beloanisz iskola 
Bolatonksnee

147. Гогов Ристо 
1940 г.

XII Menilet csola 
ut. 16 sz. Budapest

148. Гегов Наум 

1936 г.

Lervicihl Solial 
U.M.Y.M. Rai Medridia 
Bedconstanta R.P. 
Romanija



4 5 6

9 9

Чакаров Трајко

*»>■

9 9

Гагарова Mapa

>>■

Гогов Baue

9 9

9  9 '

Гегов Јован

9 9

внук ул. „Загребачжа 
бр. 28

внука 9 9

внука 9  9  ‘

внук -„ 8

син ул. Сутјеска

9 9

бр. 12

9 9

ќерка с. Трубарево

9 9

син

9 9  '

9 9

внук Аутокоманда 
37 зграда II
влез



1 2 3

149. Грков Димитри Gdasisk — Wrzeszez
1936 г. ul. Piramonrisza 1/2

Polska

150. Главиновскн Хрис- Colonia de copii greci 
t o  1938 г. nr. 4 Keg. Baiiu Baiu

Cehslau conunu Tulghes 
R. P. Romana

151. Главиновски Никола 
1942 г.

jo

152. Главиновска Лефте- Colonija de copii
рија

1938 г.

153. Главиновска Пали-
ксена 
1943 г.

154. Главина Зоица
1937 г.

155. Гацова Неша 
1938 г.

156. Гацова Ненка 
1938 г.

157. Гогов Васил 
1944 г.

greci nr. 4 Keg Bauiu 
Baiu Cehlaslau conuna 
Tulghes R. P. Romana

9 9

Faculalcu Muncitarr- 
ciasca Mr. Ispizu honet 
nr. 5 Oredca R.P. 
Romana
P.O.W. Szezecin 3 Al. 
Boh. Warszawy 75 
Polska
Police K/Ščečtna 
osiedle P.O.W. 11 
Polska
K.Y. Hr. Smirnenski 
246 blok 8 staja 8 
N. R. Blgarija



4 5 6

Грков Тодор син ул. „96“ бр. 9

Главиновски Антон Аутокоманда 
26 зграда 
II влез

»  9  9  9  9

Главиновски Антон ќерка Аутокоманда
26 зграда 
II влез

9 9  9 9

9 9  9 9

Гацов Ристо —„— „Вардар“ I
зграда I вл.

9 9  9 9  9 9 '

Гогова Велика внук Економија 
фабрика за 
цигари



OC 1 2 3

158. Гранова Вангелија 
1939 г.

Köbanyai ut. 22 
Budapest

159. Гагачанац Истик- 
тула 
1951 г.

9 9

160 . Гагачанац Лена 
1954 г.

5>

161. Гагачанац Кондо 
1954 г.

55

162. Гагачанац Савро 
1953 г.

9 9

163. Грозданова Менка 
1937 г.

Ladz. 27 ul. Wroplev* 
skiego 15 T.P.W. 
Polska

164. Гошева Лена 
1952 г.

S SR gorod Taškent 
P/O 32 P/ja Nr. 5

165. Гошев Васил 
1939 г.

S SR gorod Taškent 
P/O 32 P/ja Nr. 5 
SSSR

166 . Гошев Ламбро 
1938 г.

~ r >

167. Гинов Ристо 
1938 г.

Techni tennilcum Bu- 
dowy Samochodow Sanok 
ul. Lipivskiego 61 
Woj. Rresrocoskie

168. Гкнова Тана 
1939 г.

P.O.W. Poltce osiedeîe 
koto /szezecina / D 
D 6 Sz. II — Polska



4 5 6

Гранова Конда ќерка Стопанство 
„Б. Кидрич“

внука 9 9

_ ?Ј

9  9

внук

9 9  "

9  9 9 9 9  9

Грозданов Јоже ќерка ул. „291“ бр. 2

Гошев Стојан внука Стопанство
„Острово“

Гошев Стојан син Стопанство
„Острово“

9 9

Гинов Атанас

9 9 9 9  " 

9 9

ќерка 9  9



1 2 3

169. Грамова Менка 
1937 г.

Merögartasagitecknicun 
Rakocri ut. 69 
Nyivegyhaza 
Hungaria

170. Грамова Дикка 
1939 г.

Dalatoma Balatolmadi 
Belojanisz iskola 
Hungaria

171. Гогова Магда 
1943 г.

Dr. D. Trpovski 
Hungaria

12 . Гаваровски Васии 
1938 г.

T.M.R. Dzierzoniow 
ul. Mtsktowicza 10/14 
Woj Wroclawskie 
Polska

173. Гавровска Цена 
1942 г.

P.O.W. Police dom 3 
V 12 o siedle K/Kozec- 
zyna — Polska

177. Главинова Палак- 
сени

1936 г.

Colonia Crucealasie 
Bor. Nr. 18 Reg. Bačau 
Moinesti — Romanija

178. Главинова Зуји 
1938 г.

ii

179. Главинов Јован 
1940 г.

—

180. Главинов Танас 
1943 г.

ii

61
Z 00 Георгиева Марија 

1946 г.
Szezecin 3 ul. Jagiell- 
onska 61 — Polska



4 5 6

Грамова Олга сестра

Гогова Велика ќерка

Гаварова Спасија син Аутокомавда 
23 зграда

— ќерка л

Главиновскн Вангел — ул. „Маршал 
Тито“ 47

95 ; } 

99 5»

55

,, ЈЅ— 

Георгиев Ванс ќерка УЛ. Бул—ЈНА бр. 61



1 2 3
fco
ë

182. Гаџов Ристо 
1938 г.

P.Z.H.U. č. 3 Gottwaldova 
7 Karlovy Vary 
Čehoslovačka

183. Ѓ ошеваТЈорданка 
1936 г.

IV K Dessffy nr. 3 n 
Budapest — Hungaria

184. Дамовска Лена 
1945 г.

Belojani Mirgana 
kolojeg nr .4 
Hungaria

185. Дамовска Рина 
1945 г.

5 5

186. Донакова Петра 
1947 г.

A.M.E.K. Beloldnisz 
iskola Balatonkeneze 
Hungaria

187. Донаков Павле 
1940 г.

Palo Gena VIII Buda
pest Kölonyai ut. 22 
Hungaria

188. Дудевсквс Стојан 
1943 г.

Detsky domov uncin 
okres Teplice lasne 

C.S.R.
189. Дидева Вангелија 

1936 г.
II ker. Harshegviuf 
g.d.r. Beks Nevelö 
Othona Budapest 
Hungaria

190. Диманина Лена 
1942 г.

A.E.M.K. otthon Bala- 
tokeneze Hungaria

191. Динакова Магда 
1936 г.

Most Bodžateska blok 52 
Č.S.R.



4 5 6

Гаџов Павле син с. Бутел

Ѓошева Флорина ќерка зѕ'

Дамовски Фото 55 Градна клиника

Донаков ЈТазар 55

35

Аутокоманда 
34 зграда II вл.

5 5 СИН ” 55

Дудевски Трајан внук 11 Октомври 69

Дудева Звезда ќерка „Вардар“ 
водостопанство 
III зграда

н
Диманика Христѕна

ул. „402te нови
станови
Петринско

Динакова Дојка »» Аутокоманда 34
згр. I улаз



1 2 3

192. Динакова Вангели 
1940 г.

>>

193. Димитров Нате 
1939 г.

ul. Dasin nr. 98
Zgordelec
Polska

194. Димев Стојан 
1937 г.

D.D. Unčev ok. Teplice 
Lažne Č.S.R.

195. Доневски И. Стојо 
1944 г.

Col onia de copii br. 4 
Rajonul ceahlou 
Regiunea Bacau 
Romanija

196. Димов Христо 
1942 г.

Colonia de Copii G reci 
nr. 4 Cauna Tulkhez 
Regina Bacau R. P. 
Romanija

197. Димов Тошко 
1939 г.

?>

198. Димова Софија 
1937 г.

D.M. Blur nr. 3 aper tarnen- 
tus 7 Hunegaara 
R. P. Romanija

199. Дудев Мичо 
1940 г.

Hodier Novelo otthon 
Hungaria

200. Дудев Кице 
1943 г.

»> ■

201. Дукова Лева Torantal utca 6 berhar
toto»-*

1937 г. Ujdzaoor Mickolc 
Hungarija



4 5 6

i i a а

Холачкова внук с. Марино

Димев Крсте СИН с. Трубарево 
Скопско поле

Доневски Илија t i „Треска“ 13 
зграда

Данов Горги сшз ул. 279 бр. 
43

i i

'i i

ќерка

-- a

------ Ј»

Дудева Динка син ул. „464“ бр. 63

a

Дуков Пандо

i i

ќерка

i i

ул. „386“ бр. 72



1 2 3
tototo

202. Дуков Ставре 
1946 г.

VII Torontal utca 6 
bernar Ujdzaoor 
Micholc — Hungaria

203. Дукова Васка 
1939 г.

Deg. A.M.E.K. otthor 
Hungarija

204. Дукова Слава 
1946 г.

Tolna megute loguar 
Hungaria

205. Дукова Мшша 
1943 г.

A.E.M.K. guermek ottnon 
Balaton keneze 
Hungaria

206. Дукова Слобода 
1943 г.

> »

207. Дудова Дита 
1936 г.

Dessewffu ut. 34 Buda
pest — Hungaria

208. Дудова Мира 
1938 г.

Huba u b 20 bom. 35 
izsova Budapest 
Hungarija

209. Димова Петра 
1936 г.

XXI rakoczi Pereng 
U 99 Hungaria

210. Дурова Стафила 
1938 г.

Comunal de coptt greci 
br. 2. St. Koch Jon br. 2 
Oradea — Romanija

211. Димовски Борис 
1943 г.

Zgordelec ul. Stalina 
br. 69 Polska

21 2. Димовска Ристана 
1946 г.

>>

213. Димовска Мшпса 
1952 г.

—



4 5 6

внук

керка

Дудова Трпа

внука

ќерка ул. Браќа Милади- 
новци бр. 9

Димов Илија

Сотнакова Mapa сестра

Јане Сандански 
бр. 27
Илинденска 43

Димовски С. Атанас внук 

—„— внука

Вардар IV 
згр. VIÏ стан



1 2 3

214. Дангова Сотирка. 
1951 г.

UZ SSR gr. Taškent 
Počtalit abonamentnij 
Jaštik br. 89 — SSSR

215. Дамовска Олга 
1936 г.

Chorzou Ш ul. narutO' 
vicza 5 Tehnikum chem 
Internat — Polska

216. Ѕолевска Паскал

»

Tatabania IV ker 440 sz 
Legin sralo 
Hungarija

217. Ѕолевска Лена 
1937 г.

szpa ul. Telsaholal yi 33 
Csr šija u 818 
Tatavanua Ungarija

218. Доновски Јони 
1937 г.

P.O.V, Szwecik AL 
Botaferov Warcazavy 
75 Szwecik Polska

219. Доновски Зиси 
1942 г.

j»

220. Доновски Горш 
1938 г.

Ponstvovy Tennikum 
Rolnicie W Cieszun 
POw. Cienyum Voj. 
Stalingrad — Polska

221. Доновскк Аноспони 
1940 г»

222. Доновска Алики 
1936 г.

Ponstvovy Tehnikum 
Rolnicie W Cieszun 
Pow. Cienyun Voj. 
Stalingrad — Polska

223. Дамовска Василка 
1936 г.

Wroclan 14 ul. Raclaviha 
P. Dr. Knyulu Polska



4 5 6

Давгов Васил »3 ул. „271“ бр. 43

Петкова Милка ќерка Вардар VI згр. 
VI стан

Ѕолевски Атанас син Економија Ï 
реон.

3 5 ќерка 3 3

Андонов Сотир внук

»»

33

Илинденска 19

" 3 3

3 3

Андонов Сотир

’ј»**

внука Илжнденска 19

Дамовски Коста ќерка ул. „402“ 
III зграда



1 2 3
N>

224. Донова Софија 
1941 г.

А.Е.М.К. Guermek otthana 
Deg. Ungarija

225. Доневски Тодор 
1941 г.

>>

226. Доневска Дежна 
1943 г.

227. Донов Ристо 
1939 г.

Voros Handerredy 45
szekestehervar
Ungarija

228. Донова Слава 
1937 г.

Mezgard Teschnikum 
Rakoszu ut. 69 Nyire« 
duliaza Ungarija

229. Доневска Спаса 
1938 г.

Cmorzov III ul. Narutov 
icza 5 /internat/
Polska

230. Доновска Елена 
1952 г.

Campsca Nr. 68 Raonis 
Falticoni Reg. Succava 
Romanija

231. Дамовска Уранија 
1936 г.

Al. Bactatarow Vavszamie 
nr. 75 Pacrata 3 
P.O.Y. Szerecen Polska

232. Дамовски Андреја 
1941 г.

Bachatevow Varszavie 
nr. 75 pocsta 3 P.O.Y. 
Polska

233. Дамовска Слобода 
1943 г.

Oržanikidze Taškent 
oblasti nr. 25112

234. Дафилакова Неца 
1951 г.

ul. Zlatozyicka nr. 11 
/ш/ Signica— Polska
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Донов Петре —

— внук 

—„— внука

—,— син

—„— ќерка»

Петковски —

Глигорова Доновска внука 
Цвета

Данивски Богоја ќерка

— „—  син

Дамовска Цвета внука

Економија на 
ф-ка цигари

Орце Николов 
134

Пролеќе VII 
згр.Т стан

„Пролет“ VII 
згр. III стан 

бр. 3

„Вардар“ VII 
згр. I влез

Дафилакова Неца
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235. Дафилаков Петре 
1952 г.

ul. Zlatozylcka nr. 11 
/т /  Sigrđca — Polska

236. Дуританов Зисо
1938 г.

237. Дурганов Мичо
1940 г.

238. Делов Пули 
■ Вангелија

1947 г.

А.М.Е.К. Otthon Deg. 
Hungarija

А.М.Е.К. Tehervarszuzgo 
Hungarija

Petofi Nr. 4 Belojanis 
rvancsa Hungarija

IMIM

239. Дпнева Фана 
1946 г.

Ul. К. Veličkov br. 4 
gr. Stalin 
Hungarija

240. Донова Дафиаа 
1939 г.

A.M.E.K. Otthon Bala
ton Keneze 
Hungarija

241. Донова Наце 
1940 г.

A M E K . Otthon Deg. 
Hungarija

242. Донова Гуца 
1937 г.

VI Kerulet Dessejjy 
utca 34 Budapest 
Hungarija

243. Димоновска Нада 
1937 г.

Domov Mladeže Rožiloha 
ul. Ledič n/Saravau 
Č.S.R.

224. Димоновска ДеспинаВ.Б. Uove Hraclyn 
1940 г. Zameka, okr. Triove 

Sviny Č.S.R.
245. Димовска Софија 

1941 г.
Br. 11 Ker Desswffy 
utca 34 Hungarija
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Дафилакова Неца внук „Вардар“ YII 
згр. I влез

Дуританов Лазо сжн * „Оетрово“ Скопје

Трајкова Лѕна внука —„—

Диаезсхш Петре ќерка Вардар V згр, 
YÏ1 стан

Донов Крсте — Вардар 8 зграда

? 3 5) >5

Димоновски Илија сестра с. Кадино 
Скопско

Димов Гуле ќерка „Островом
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246. Димов Леио 
1944 r.

247. Димова Јана 
1936 r.

248. Димова Ица 
1937 г.

249. Делова Лефа 
1942 г.

250. Донаков Ваае 
1953 r.

251. Евангела Катша 
1954 r.

252. Жундов Коста 
1950 r.

253. Жундова Mapa 
1952 r.

254. Живковски Ставре 
1951 r.

255. Жуковска Мирка 
1953 г.

256. Жанов Taco 
1939 г.

257. Зарковски Васил 
1943 r.

258. Зарковска Ристана 
1946 r.

vir. Na Morava 
Č.S.R.

A.B.M.K. — Oknom Bulaton 
Keneze — Ungarija
UZ SSR Gorođ Taškent 
Giav poČtal Ja NO. 95 
Kirkovskaja SSSR
Kovaniđ ut. 22 
Budapest — Ungarija
gr. Stalin uî. Gjorgi 
Kirkov br. 14 vhođ 6

Zgordelec ul. Stalina 
br. 69 Polska

A.M.E.K. otthon Derg, 
Fejev megye Ungarija
Köbakyai ul. 22 Buda
pest Ungarija
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î»~™ “ >>

Димовскк Дишггар ќерка „Иливденска“

3 ! '■*

Делова Гуца

-  , т

ќерка с. Бутел

Донаков Коле внук- Ј->.

Евангели Елени — ул. 95 брѕ 1

Жундова Mapa внука „Мичуран“ ÏÏÏ 
згр. I влез

внука

Дкмозски С. Атанас: ВНУК Вардар IV 
згр. 7 стан

внука 'ѕ> '

Манева Сгојанка свн Вардар VII 
зграда

Попов Илија внук Кеј Димитар 
Влахов 40

"г, виука
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259. Зарковска Доста 
1952 г.

* >»* ■ ~ >?

260. Зарковски Василие 
1936 г.

’ 'iJ внук —„т-

261. Зарковска Стоја 
1942 г.

,î “* вдука “ 'п

262. Зекова Фанија 
1931 г,

VII Köbanyuai uî. 22 
Budapest — Ungarija

Зегсов Киро ќерка Аутокоманда 1 
згр. VII стан

263. Индов Ристо 
1940 г.

A.M.E.O. otthon
Teherueresurgo
Ungarija

Ламбацова Грозда внук „Мичурип44 IV 
згр. It влез 8 ст.

264. Индов Коста 
1943 г.

5 j —™ 5?Г~“

265. Илков Митре 
1946 г.

Belojanisz kor/eg 
ulica Zaharijadis 
No. 36 selo Ivanca 
Ungarija

Илков Васид син Ул, Браќа 
Мнладпнови: 9>

266. Илкова Јаеа 
1948 г.

ќерка ” Ј5

*S>
-4


